Formulario Único de Postulación. 
**SISREC: Sistema Rendición de Cuentas de la Contraloría General de la República. 

6. Presupuesto y gastos financiables 

El presupuesto máximo para adjudicar en el presente concurso, conforme a disponibilidad 
presupuestaria, es de $650.000.000.- (seiscientos cincuenta millones de pesos), sin perjuicio de 
eventuales aumentos presupuestarios que disponga la Subsecretaría. 

La Subsecretaría entregará un monto máximo de $50.000.000.- (cincuenta millones de pesos) a 
cada proyecto adjudicado. 

El monto adjudicado por la Subsecretaría corresponderá a una suma máxima que no podrá ser